REPUBLIKA E SHOIsERISE

KESHILLI KOMBETAR 1vnr
KESHILLI I BASENIT UJOR SEMAN

Nrserie ...

AUTORIZIM

PER PERDORIM TE BURIMIT UJOR
Nr.prot. 4? . dats 75772/ 12019

Miratuar me
VENDIM TE KESHILLIT TE BASENIT UJOR SEMAN

Nl dae 4002012019

Emri i subjektit ; "RET" SH.P.K. _
TREGJISTRUAR SI SUBJEKT ME KETO TEDHENA :  Nr.QKR (NIPT) J93711608Q)
Baseni Ujor : SEMAN

Qarku KORCE

Bashkia/ Njgsia Administrative: KORCE

Koordinatat e veprés s&:marrjes Nr [ X=536342 Y=449769% Z=1100 m.m.nd
Koordinatat & veprds s& marrjes Nr 2: X=535693 Y=4497415 Z=1100'm.m.nd
Koordinatat & veprés & marfjes Nr 3: X=535907 Y=4497367 Z=1100 m.nund
Koordinatat ¢ veprés & marrjes Nr 4: X=537052 Y=4497336 Z=1100 m.m.n.d
Koordinatat e veprés s&marijes Nr 5: X=537371 Y=4497405 Z=1100 m.m.n.d
Koordinatat e veprés s& marrjes Nr 6: X=538084 Y=4497812 Z=1100 m.m.n.4
Koordinatat e godings s& centrali: X=538434 Y=4499063 Z=835 m.m.n.d

Lioji aktivitetit dhe g&lltmi pér 18 cilin do 16 pérdoret ujiz Per prodhim energjic '
Miratim nperim pér pérdorim t¢ burimit ujor perroitte Becit, degé e Lumit- Osum p#r ndértimin ¢ H/G Opari
Prutja megatare : Qmes = 0.034 m*/sek Qymes = 0.289.-m*/sek Qsmes = 0034 m*/sek

Qumes = 0.034 m*/sek Qsmes = 0.034 m®/sek Qginies = 0,034 m*/sek.

Prurja ekologjike: Qekol= 0.039 JTIJ/SL‘K;‘

Sasia e ujit qé jepet pér pérdorim: - Qllog = 0.972 m’/sek;
VEllimi't ijedhits 58 kihyer (nése ka) 0.97"2n13/sek; dhe vendi ku srjedha e kihyer dot8 shkarkohet:  N& Pérroin
Becit,

Vendi i shkarkimit1& ujrave t¢ pérdoruga X=538434 Y=4499063 Z2=835 m.im.nd
Sipérfaqja ¢ tokds me 1 cilén lidhet pérdorimi i ujit {8 rastin eujitjes) (ha) Nuk ka,

Kufizime 08 ushtrimin e veprimtarisé (nése'ka). T# mos kufizohet furnizimi me uj¥ té pijshém,
nevojat e bujodsisé né zond dhe rezerva ¢ domosdoshete ekologjike,

Periudha ¢ vlefshmarisé: 10, 01

ETARI | KBU SEMAN
ki BALA




